

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: zamówienia wyłączonego z obowiązku stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych o wartości równej lub wyższej od 50000,00 zł netto, ale mniejszej niż 130 000,00 zł netto którego przedmiotem jest:

„Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania na potrzeby Starostwa Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim

Odpowiadając na pytania zadane przez potencjalnych Wykonawców, informujemy:

Pytanie 1 :

- w formularzu ofertowym w pkt. 6 oraz 8 jest przedstawiony identyczny monitor – proszę o określenie faktycznej liczby potrzebnych urządzeń.

Odpowiedź:

2 sztuki

Pytanie 2:

- w pkt. 7 nie określili Państwo wersji pakietu Office – czy chodzi o wersję 2019 Home & Business?

Odpowiedź:

TAK- 2019 Home & Business

Pytanie 3:

- czy w pozycjach 2, 3, 4 dopuszczają Państwo sprzęt zamienny czy też muszą to być produkty marki APACER?

Odpowiedź:

Ma być taki sprzęt jaki wyspecyfikowano.

Pytanie 4 :

- czy w przedmiocie zamówienia mamy przedstawić ofertę na dwa takie same monitory: Monitor Philips 21,5” 221S8LDAB/00 VGA HDMI DVI GŁOŚNIKI?

Odpowiedź:

Tak jak w pytaniu 1 - 2 sztuki takich samych monitorów.

Z poważaniem

Marzena Jemielniak

Wydział Organizacyjno – Prawny
Starostwo Ostrowieckie